Knaus Sudwind 540 UE 60 Years

2023-02 -13

Gesamtlange:

Nutzlange:

Breite:

H6he:

Techn. zul. Gesamtgewicht:

Masse fahrbereit im Serienzustand:

Liegeflache Bug in cm:

Liegeflache Heck in cm:

755 cm
552 cm
232 cm
257 cm
1.800 kg
1.457 kg
198 x
117/227 cm

207 x 85 cm
200 x 85 cm

Grundpreis ab Werk

Ausgestattet mit:

Caravan Company Berlin
Schotzau & Sohn

33.199; -

AL-KO AAA Premium Brake, AL-KO Schwerlastkurbelsttitzen

Stutzrad mit Gewichtsanzeige, Alufelgen 17"

Gewichtserhohung auf 1.800 kg, Seitenwéande Glattblech Campovolo Grau
Insektenschutztiir, Rauchmelder, Deichselabdeckung
Ambientebeleuchtung inkl. Kichenrtickwandverkleidung

230 V Steckdose zusatzlich in Kliche / Sitzgruppe

USB-Steckdose zusatzlich in Sitzgruppe / Schlafbereich

AulRensteckdose (Kombi Strom + TV), Halterung fur FFT, TV-Vorbereitung,
Bluetoothsoundsystem m. 2 Lautsprechern, Aufbauttiire KNAUS Premium
Gas-Paket, Wasserfiltersystem ,BWT - Best-Camp mini®

Cozy Home-Paket 60Jahre KNAUS, Dachhaube Hebe-kipp 96x65 cm

Polster Casual Silver

Evopore HRC Matratzen mit WaterGEL Auflage 492,-
Markise 405x250 cm 1.666,-
Abwasser-Rolltank 165,-
Serviceklappe Heck links 308,-
Ausstellfenster Heck 555,-
2 er Fahhradtrager fur Deichsel 441 -
Alko ATC 1.061,-
Gassteckdose aul3en 268, -
Duo Control CS 512,-
Duschausbau 296,-
Flexible Tischverschiebung Bug 206,-
TUv und Brief

Fracht und Ubergabepauschale 1.100,-

Preis incl. 19% MwSt.: € 40269.'




